

УТВЕРЖДАЮ
 Генеральный директор АО "АРЭК"
 _____ А. Павлов
 " " " 2020 г.

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений № 300

АО «Акционерная распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковского 2/3 и/или № 010008 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующего наименования:

указывається номер и наименование предоставляемых услуг (работ, услуг):

| № Закупки | Наименование закупки | Запчасти к явотранспорту | | | |
|-----------|----------------------|-----------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|--|
| | | Поставщик №1 | Поставщик №2 | Поставщик №3 | |
| 1003 | | 3060030@mail.ru ИП "Кук" | gosdetal_kz@mail.ru ИП "Кетис ДК" | lenibaev@askom.kz ИП "АККАМ" | |

Дата и место вскрытия конвертов с ценами предложениями: 20.10.2020 г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковский 2/3.

До истечения окончательного срока ценовые предложения принимаются:

| Номер закупки | Номер лота | Марка авто транспортного средства | Наименование закупки | Выделенная сумма | Ед. изм. | Кол-во | Поставщик №1 | | | | Поставщик №2 | | | | Поставщик №3 | | | |
|------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|--------------|-------------|------|------|
| | | | | | | | Цена за ед. в тенге без учета НДС | Общая сумма в тенге без учета НДС | Цена за ед. в тенге без учета НДС | Общая сумма в тенге без учета НДС | Цена за ед. в тенге без учета НДС | Общая сумма в тенге без учета НДС | Цена за ед. в тенге без учета НДС | Общая сумма в тенге без учета НДС | | | | |
| 1003 | 1 | ГАЗ-33081 БРМ 317А | Гидроприводитель буровой установки | | шт | 1 | 1 377 500,00 | 1 377 500,00 | 1 500 000,00 | 1 500 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Штанга буровая | | шт | 1 | 1 391 500,00 | 1 391 500,00 | 800 000,00 | 800 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Гидронасос УГ-80 | | шт | 1 | 203 000,00 | 203 000,00 | 850 000,00 | 850 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Гидромотор | | шт | 1 | 398 750,00 | 398 750,00 | 350 000,00 | 350 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Гидронасос | | шт | 1 | 181 250,00 | 181 250,00 | 350 000,00 | 350 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | Гидроприводитель | 4 170 046,64 | шт | 1 | 246 500,00 | 246 500,00 | 120 000,00 | 120 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Итого по лоту №1 | 4 170 046,64 | | | 3 798 500,00 | 3 798 500,00 | 45 000,00 | 45 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1003 | 2 | МАЗ-5337 КС-3577 | Гидроприводитель | | шт | 1 | 577 000,00 | 577 000,00 | 1 70 000,00 | 1 70 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| | | | Рессоры МАЗ-5336 пер 12 листов L=1980мм | | компл | 2 | 85 000,00 | 170 000,00 | 76 000,00 | 152 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| | | | Цилиндр подъемный стрелы | | шт | 1 | 615 000,00 | 615 000,00 | 1 160 000,00 | 1 160 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| | | | Итого по лоту №2 | 1 367 050,40 | | | 1 362 000,00 | 1 362 000,00 | 45 000,00 | 45 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1003 | 3 | УАЗ-3909 | Коробка радиальная 452, но коловбуя | | шт | 1 | 251 280,00 | 251 280,00 | 238 800,00 | 238 800,00 | 174 107,15 | 174 107,15 | 174 107,15 | 174 107,15 | 0,00 | 0,00 | | |
| | | | Коробка передач 4-ст (синхр) на УАЗ 452 (тонкий вал) | | шт | 1 | 145 650,00 | 145 650,00 | 159 100,00 | 159 100,00 | 164 732,15 | 164 732,15 | 164 732,15 | 164 732,15 | 0,00 | 0,00 | | |
| | | | Итого по лоту №3 | 413 284,00 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | Привод стартера (бендикс) 53,402, УАЗ вал | | шт | 1 | 6 410,60 | 6 410,60 | 7 100,00 | 7 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| Ступица левая 3151 УАЗ с подшип 1508х518 | | шт | 1 | 7 315,00 | 7 315,00 | 15 300,00 | 15 300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |
| Рессора УАЗ-469 пер 8-ми лист | | компл | 2 | 18 525,00 | 37 050,00 | 17 900,00 | 35 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |
| КПП УАЗ-3909 все передачи синхрониз (под левост. корд.прв вал 29мм) (4-ступ) | | шт | 1 | 188 385,00 | 188 385,00 | 159 100,00 | 159 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | | | Итого по лоту №4 | 244 812,60 | | | 239 160,60 | 239 160,60 | 330 000,00 | 330 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1003 | 5 | ГАЗ-66 | Мост передний Г-66 | | шт | 1 | 295 142,40 | 295 142,40 | 330 000,00 | 330 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Итого по лоту №5 | 332 400,00 | | | | | | | | | | | | | | |
| 1003 | 6 | ВАЗ-21214 | КПП ВАЗ 2121-21213 (5-ступ) | | шт | 1 | 145 650,00 | 145 650,00 | 150 000,00 | 150 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Радиальная коробка 21214 м.модульная | | шт | 1 | 251 280,00 | 251 280,00 | 240 000,00 | 240 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |

| Итого по лоту №6 | | 402 204,00 | | | 396 930,00 | | | 390 000,00 | | | 0,00 |
|-------------------------|---|------------------------------------------------------------|--------------|-------|------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------|-------------|
| 1003 | 7 | ЗИЛ-130 БСМ | Резец Р5М-35 | шт | 8 | 6 264,00 | 50 112,00 | 6 500,00 | 52 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Забурник 300А | | шт | 1 | 11 745,00 | 11 745,00 | 15 000,00 | 15 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| Итого по лоту №7 | | | | | | 69 250,00 | 61 857,00 | 16 000,00 | 67 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Прокладка головки блока | | шт | 4 | 2 740,00 | 10 960,00 | 4 000,00 | 16 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Прокладка крышки клапанной | | шт | 4 | 700,00 | 2 800,00 | 1 700,00 | 6 800,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Шланг подкачки арматурный | | шт | 1 | 4 420,00 | 4 420,00 | 2 700,00 | 2 700,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Головка блока ЯМЗ 236 в сборе с клапанами (правая) | | шт | 1 | 243 078,00 | 243 078,00 | 241 500,00 | 241 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Головка блока ЯМЗ 236 в сборе с клапанами (левая) | | шт | 1 | 243 078,00 | 243 078,00 | 241 500,00 | 241 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Прокладка двигателя полный комп (44шт) ПАК-АВТО | | компл | 1 | 3 683,00 | 3 683,00 | 7 700,00 | 7 700,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Герметик Дикло НТ красный | | шт | 2 | 1 470,00 | 2 940,00 | 2 800,00 | 5 600,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Изоленга | | шт | 5 | 736,00 | 3 680,00 | 900,00 | 4 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Жидкость ВД-40 | | шт | 2 | 1 325,00 | 2 650,00 | 700,00 | 1 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Очиститель карбюратора САРВ | | шт | 2 | 1 473,00 | 2 946,00 | 700,00 | 1 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Прокладка головки блока ЯМЗ 236 с герметиком | | шт | 2 | 3 314,00 | 6 628,00 | 2 500,00 | 5 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Насос водяной ЯМЗ 236 | | шт | 1 | 33 147,00 | 33 147,00 | 34 000,00 | 34 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| Итого по лоту №8 | | | | | | 571 113,06 | 560 010,00 | 568 100,00 | 568 100,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Вал распределительный в сборе | | шт | 1 | 42 746,00 | 42 746,00 | 47 300,00 | 47 300,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Шестерня распределителя - привода ТНВД вельма | | шт | 1 | 13 400,00 | 13 400,00 | 16 400,00 | 16 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Шпонка распределителя - опоры КПШ 5х10х25 | | шт | 1 | 130,00 | 130,00 | 150,00 | 150,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Болт головки блока М16х214 | | шт | 16 | 1 530,00 | 24 480,00 | 2 400,00 | 38 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Шайба d-16 под болт головки блока | | шт | 16 | 95,00 | 1 520,00 | 200,00 | 3 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Головка клапана | | шт | 16 | 1 660,00 | 26 560,00 | 2 500,00 | 40 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Штанга толкателя в сборе | | шт | 8 | 1 780,00 | 14 240,00 | 1 800,00 | 14 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Болт М8х1,25х100 крышки клапанной головки блока | | шт | 4 | 1 276,00 | 5 104,00 | 2 50,00 | 1 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Направляющая толкателей | | шт | 4 | 3 828,00 | 15 312,00 | 4 500,00 | 18 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Блок цилиндров в сборе | | шт | 1 | 1 450 000,00 | 1 450 000,00 | 1 610 000,00 | 1 610 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Маховик в сборе | | шт | 1 | 76 560,00 | 76 560,00 | 85 300,00 | 85 300,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Болт М14х1,5х64 маховика | | шт | 8 | 255,00 | 2 040,00 | 600,00 | 4 800,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Шпилька М10х1,25х45 головки блока | | шт | 8 | 160,00 | 1 280,00 | 250,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Заглушка распределителя | | шт | 1 | 1 790,00 | 1 790,00 | 2 300,00 | 2 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Заглушка коленной полости | | шт | 2 | 130,00 | 260,00 | 300,00 | 600,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Заглушка коленной полости | | шт | 1 | 130,00 | 130,00 | 2 000,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Заглушка коленной полости в сборе | | шт | 2 | 2 430,00 | 4 860,00 | 2 500,00 | 6 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Заглушка чашечная 20 | | шт | 1 | 210,00 | 210,00 | 3 200,00 | 2 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Штифт 14х25 цилиндрический | | шт | 8 | 100,00 | 800,00 | 300,00 | 2 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Болт М10х1,25х6х25 | | шт | 16 | 40,00 | 640,00 | 1 50,00 | 2 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Гайка М10х1,25х8 коллектора | | шт | 10 | 32,00 | 320,00 | 1 50,00 | 1 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Головка блока в сборе | | шт | 8 | 47 850,00 | 382 800,00 | 51 800,00 | 414 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Вал коленчатый дв. 740 стандартный в сборе | | шт | 1 | 725 600,00 | 725 600,00 | 700 000,00 | 700 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Вкладыши шатунные d-80,00 стандартные | | компл | 1 | 16 600,00 | 16 600,00 | 20 400,00 | 20 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Вкладыши коренные d-95,00 стандартные | | компл | 1 | 9 570,00 | 9 570,00 | 15 200,00 | 15 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Прошескомплекст Камаз (Дальнийбой) | | шт | 8 | 29 800,00 | 238 400,00 | 23 900,00 | 191 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Прокладка двигателя Камаз комплекта (117ШТ.) резинотехника | | компл | 1 | 7 020,00 | 7 020,00 | 8 200,00 | 8 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | НДЛ 740100 | | шт | 1 | 37 000,00 | 37 000,00 | 35 000,00 | 35 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Корзина сцепления в сборе | | шт | 1 | 14 000,00 | 14 000,00 | 17 100,00 | 17 100,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Диск сцепления промежуточный - планта | | шт | 1 | 9 570,00 | 19 140,00 | 12 500,00 | 25 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Диск сцепления | | шт | 2 | 9 570,00 | 19 140,00 | 12 500,00 | 25 000,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------------------------------------------|----|---------------|-------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------|------------------------------------------------|-------------------|--------------|---------------------|---------------------|------------------|---------------------|---------------------|------|
| 1003 | 10 | УАЗ-390995 | Садильник хвостовика заднего моста УАЗ 3160 42*75*10-15.5 | шт | 2 | 1 708,50 | 3 417,00 | 200,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Полшинник выжимной в сборе 402.406.405 | шт | 1 | 3 944,00 | 3 944,00 | 4 800,00 | 4 800,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Вилка сцепления УАЗ-3151.3741 с чехлом | шт | 1 | 1 310,25 | 1 310,25 | 1 200,00 | 1 200,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Диск ведомый 421-1601130 | шт | 1 | 5 924,50 | 5 924,50 | 6 300,00 | 6 300,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Свеча зажигания BRISK инж. 16кл кор. (в уп 4шт) | шт | 1 | 2 958,00 | 2 958,00 | 1 900,00 | 1 900,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Модуль потужного бензонасоса УАЗ-3160.3162.Патриот | шт | 1 | 16 507,85 | 16 507,85 | 28 500,00 | 28 500,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Датчик давления масла 402.406 | шт | 1 | 1 521,50 | 1 521,50 | 1 100,00 | 1 100,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Фильтр воздушный (элемент) УАЗ-31512 | шт | 1 | 1 336,00 | 1 326,00 | 300,00 | 300,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Прокладка УАЗ-220695 | шт | 1 | 994,50 | 994,50 | 1 000,00 | 1 000,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Рассеиватель подфарника 53.3307 жел/бел | шт | 2 | 790,50 | 1 581,00 | 200,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| Мотор отопителя УАЗ-469 в сборе | шт | 1 | 13 770,61 | 13 770,61 | 11 000,00 | 11 000,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | | |
| Наконечник рулевой пружины УАЗ-452.469 разборный | шт | 4 | 2 023,00 | 8 092,00 | 1 700,00 | 6 800,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | | |
| Подушка ресоры УАЗ | шт | 8 | 382,50 | 3 060,00 | 300,00 | 2 400,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | | |
| Втулка амортизатора 24.3302 УАЗ нижняя конусная (подурустан) (к-т 4шт) | шт | 4 | 365,50 | 1 462,00 | 400,00 | 1 600,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | | |
| Фильтр топливный УАЗ дв.4213.409 (резьба 2хМ14х1,5) нижний | шт | 1 | 1 725,50 | 1 725,50 | 1 600,00 | 1 600,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | | |
| Итого по лоту №10 | | | | | | 151 480,22 | 138 574,80 | | 149 300,00 | 47 500,00 | 47 500,00 | | | |
| 1003 | 11 | ГАЗ-33081 | Вакуумный усилитель тормозов 3309 в сб с тл торм цили с АБС | шт | 1 | 44 696,65 | 44 696,65 | 33 000,00 | 33 000,00 | 47 500,00 | 0,00 | 47 500,00 | | |
| | | | Гайка М20х1.5х16 внутр.шпилька ступицы 3307.оси колодки КАМАЗ.ЗИП | шт | 12 | 190,00 | 2 280,00 | 200,00 | 2 400,00 | 98,22 | 1 178,64 | | | |
| | | | Шпилька колеса 53 правая | шт | 6 | 330,00 | 2 100,00 | 500,00 | 3 000,00 | 267,86 | 1 607,16 | | | |
| | | | Шпилька колеса 53 левая | шт | 6 | 350,00 | 2 100,00 | 500,00 | 3 000,00 | 267,86 | 1 607,16 | | | |
| | | | Крестовина 53.3307.ПАЗ со стопорными колпачками | шт | 4 | 3 380,00 | 13 520,00 | 3 800,00 | 15 200,00 | 2 410,72 | 9 642,88 | | | |
| | | | Стартер Д-245.260.МТЗ-920.1221.ЭПД-5301.ГАЗПААЗ.МАЗ (24В3.5кВт) | шт | 1 | 67 540,00 | 67 540,00 | 33 000,00 | 33 000,00 | 30 357,15 | 30 357,15 | | | |
| | | | Итого по лоту №11 | | | | | | 139 186,96 | 132 236,65 | | 89 600,00 | 91 892,99 | |
| | | | 1003 | 12 | МАХ-533702 КС-45729 | Гидравлический опторокс для автогвоздя в сборе | шт | 1 | 1 120 000,00 | 1 120 000,00 | 1 361 000,00 | 1 361 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | Гидравлический выжимной опор "МАШЕКА" в сборе | шт | 4 | 298 000,00 | 1 192 000,00 | 275 000,00 | 1 160 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | Итого по лоту №12 | | | | | | 2 464 192,00 | 2 312 000,00 | |
| КПП К-701 700/А 17.00.000 | шт | 1 | | | | 4 293 500,00 | 4 256 000,00 | 4 200 000,00 | 4 200 000,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 1003 | 13 | К-701 | Итого по лоту №13 | | | | | | 4 293 500,00 | 4 256 000,00 | | 4 200 000,00 | | |
| | | | Гидравлический ЦТ-80.56х1090.22 | шт | 4 | 195 500,00 | 782 000,00 | 180 000,00 | 720 000,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Насос ЭПД-32У-31 левый Т-170.Т-40.ДТЗ | шт | 1 | 50 000,00 | 50 000,00 | 100 000,00 | 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Итого по лоту №14 | | | | | | 838 756,00 | 832 000,00 | | 820 000,00 | | |
| 1003 | 14 | ЭПД-31 МТЗ-22 | Бур долотастой БД-А-Д-360мм | шт | 1 | 156 600,00 | 156 600,00 | 85 000,00 | 85 000,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Редуктор ведомого моста ГАЗ-33081.33/6-зуба | шт | 1 | 203 580,00 | 203 580,00 | 298 100,00 | 298 100,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Итого по лоту №15 | | | | | | 387 800,00 | 360 180,00 | | 383 100,00 | | |
| | | | Механизм переключения передач | шт | 1 | 75 168,00 | 75 168,00 | 100 000,00 | 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 1003 | 15 | ГАЗ-33081 | Золотник механизма переключения передач | шт | 1 | 15 000,00 | 15 000,00 | 18 000,00 | 18 000,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Тормозная колодка КПП | шт | 4 | 3 130,00 | 12 520,00 | 5 500,00 | 22 000,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Ремкомплект КПП | шт | 1 | 18 790,00 | 18 790,00 | 8 500,00 | 8 500,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Рукави высокого давления М17х1.5 К-32 (1610мм) | шт | 4 | 2 500,00 | 10 000,00 | 3 600,00 | 14 400,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| Итого по лоту №16 | | | | | | 68 900,00 | 68 900,00 | | 40 000,00 | 40 000,00 | | | | |
| 1003 | 16 | К-701 | Купцы КПП в сборе | шт | 1 | 68 900,00 | 68 900,00 | 40 000,00 | 40 000,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | Итого по лоту №17 | | | | | | 68 900,00 | 68 900,00 | | 40 000,00 | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------|----|-----------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------|-----|---|---------------------|--------------|-------------|---------------------|-------------|-------------|
| 1003 | 32 | Министерство Мониторинга Стран | КПП автомобиль | Всплывающий КамАЗ Р0 кор. к-т (стандарт) (ДИАДЗ) (уп. ОАО "КАМАЗ") | шт. | 1 | 10 000,00 | 10 000,00 | 15 200,00 | 15 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Поршневая гр КАМАЗ 740.10 (на 1 цилиндр в комплект) | шт. | 8 | 25 000,00 | 200 000,00 | 23 900,00 | 191 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Головка блока цилиндров КамАЗ в сб (ОАО "КАМАЗ") | шт. | 8 | 50 000,00 | 400 000,00 | 51 800,00 | 414 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Прокладка двигателя КАМАЗ (36/35 мм) подний | шт. | 1 | 10 500,00 | 10 500,00 | 8 200,00 | 8 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Диск сцепления нажимной КамАЗ (14) в сб. (ОАО "КАМАЗ") | шт. | 1 | 42 000,00 | 42 000,00 | 45 000,00 | 45 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Диск сцепления ведущий средний КамАЗ (цельный) (ОАО | шт. | 1 | 16 000,00 | 16 000,00 | 17 100,00 | 17 100,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Диск сцепления ведомый КамАЗ (14) Тромель (уп. ОАО | шт. | 2 | 13 000,00 | 26 000,00 | 12 500,00 | 25 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Муфта сцепления КамАЗ с выж. подш. в сб. (ОАО "КАМАЗ") | шт. | 1 | 10 000,00 | 10 000,00 | 12 000,00 | 12 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Пружина муфты сцепления КамАЗ | шт. | 2 | 50,00 | 100,00 | 100,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Шланг ПТУ левый КамАЗ-4310 в сб | шт. | 1 | 3 900,00 | 3 900,00 | 1 300,00 | 1 300,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Ремень 1320 насоса водяного КамАЗ-740.3ИП-133 3х6ч (14х13) | шт. | 2 | 780,00 | 1 560,00 | 2 600,00 | 5 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Насос масляный КамАЗ див. 740.10 с шестерней в сб (ОАО | шт. | 1 | 95 000,00 | 95 000,00 | 68 000,00 | 68 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Насос водяной КАМАЗ 740.10 (шест. 142мм) | шт. | 1 | 45 000,00 | 45 000,00 | 37 400,00 | 37 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Сальник гидромуфты КамАЗ. 100х125х12 | шт. | 1 | 600,00 | 600,00 | 800,00 | 800,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Сальник колоннаты КамАЗ задний (105х130х12) ЕВРО | шт. | 1 | 750,00 | 750,00 | 3 000,00 | 3 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Сальник гидромуфты КамАЗ (34х50х10) (шквн) черн | шт. | 1 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Сальник кулачкового вала (20х42х10) ТНВД КамАЗ красн | шт. | 1 | 180,00 | 180,00 | 300,00 | 300,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Сальник КПП КамАЗ передний вала (45х64х8) вил-т красн | шт. | 1 | 140,00 | 140,00 | 400,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Сальник колоннаты КамАЗ передний (75х102х10) | шт. | 1 | 2 200,00 | 2 200,00 | 600,00 | 600,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Сальник КПП КамАЗ передний вала (45х60х7) наруж красн | шт. | 1 | 150,00 | 150,00 | 400,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Подушечка колоннаты к-т шпг. (металле) КамАЗ | шт. | 1 | 2 800,00 | 2 800,00 | 1 800,00 | 1 800,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Расширитель форсунок КАМАЗ (740.10-210 д.с.) | шт. | 8 | 1 400,00 | 11 200,00 | 2 400,00 | 19 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Кольцо уплотнительное под форсунку КамАЗ | шт. | 8 | 20,00 | 160,00 | 100,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Шайба 9 2х15 0х1.0 КАМАЗ ДИЗ форсунок металле (1 водная) | шт. | 8 | 30,00 | 240,00 | 100,00 | 800,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Фильтр воздушный КАМАЗ див. 740. ДИЗ-236/8 (Файтон ВелТН13) | шт. | 1 | 3 200,00 | 3 200,00 | 3 700,00 | 3 700,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Рем/комп система охлаждения КамАЗ (сепарон) | шт. | 1 | 1 500,00 | 1 500,00 | 1 500,00 | 1 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Кольцо уплотнительное водяного насоса и колоннаты в сб. метал | шт. | 1 | 450,00 | 450,00 | 600,00 | 600,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Патрубок радиатора КамАЗ (к-т шпг) | шт. | 1 | 3 915,00 | 3 915,00 | 2 900,00 | 2 900,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Патрубок расширительного бачка КамАЗ ХОРС сепарон | шт. | 1 | 2 500,00 | 2 500,00 | 4 000,00 | 4 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Пружневая пара МАЗ (д. 9мм) ЯЗДА (конт) | шт. | 8 | 2 200,00 | 17 600,00 | 5 200,00 | 14 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Рем/комп ТНВД КАМАЗ (сепарон) (53шт) | шт. | 1 | 1 720,00 | 1 720,00 | 5 200,00 | 5 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Выключатель гидромуфты КамАЗ (ОАО "КАМАЗ") | шт. | 1 | 8 000,00 | 8 000,00 | 8 000,00 | 8 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Подушка радиаторной коробки КамАЗ поджурстан | шт. | 8 | 350,00 | 2 800,00 | 600,00 | 4 800,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Радиаторная коробка КамАЗ 4310 | шт. | 1 | 450 000,00 | 450 000,00 | 625 000,00 | 625 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Фильтр топливный КамАЗ ДИЗ-133-6451-А3-диз т.б.ч. в сб | шт. | 1 | 8 610,00 | 8 610,00 | 12 500,00 | 12 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | КПП КАМАЗ 142 без дегителя (ОАО "КАМАЗ") | шт. | 1 | 1 230 000,00 | 1 230 000,00 | 585 000,00 | 585 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Редуктор пм 1-7 22 з-50 авиар. фр. доля п.016з | шт. | 1 | 300 000,00 | 300 000,00 | 650 000,00 | 650 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Редуктор з-моста КамАЗ-5320-4310 7.2.2 з-50/диз | шт. | 1 | 6 500,00 | 6 500,00 | 10 300,00 | 10 300,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Радиатор охлад. КАМАЗ-5320 мотол. 3-х рядн "ШДАЗ" | шт. | 1 | 120 000,00 | 120 000,00 | 134 100,00 | 134 100,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | ПТУ КамАЗ в сб | шт. | 1 | 50 000,00 | 50 000,00 | 44 000,00 | 44 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 1 гидромуфта привода вентилятора КамАЗ | шт. | 1 | 230 000,00 | 230 000,00 | 28 600,00 | 28 600,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Колодки торм. КамАЗ-5320. п.прин. 9570 в сб. (без упак.) | шт. | 8 | 10 000,00 | 80 000,00 | 6 500,00 | 52 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Пружина стержня торм. колодок КамАЗ-5320. п.прин. 9570 | шт. | 8 | 300,00 | 2 400,00 | 250,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Итого по договору №31 | | | 4 460 975,00 | 0,00 | 0,00 | 4 456 800,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | 831 000,00 | | | | | |

1003 32 Министерство
Мониторинга Стран

КПП автомобиль

4 471 566,68

831 000,00

шт. 1 10 000,00 10 000,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

| | | | | | | | | | | |
|--|--|---------------------------------------------------------------|-------|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | Колодка торм 2101-07/2121-2121/4.2123 зад (кр-т) | шт | 1 | 33 000,00 | 33 000,00 | 30 000,00 | 30 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Цилиндр тормозной задний 2107,2108,2110-12,2121- | шт | 4 | 1 500,00 | 6 000,00 | 5 800,00 | 23 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Патрубок отопителя 2121/4 (кр-т-2шт.) Крестный спайком 3 слоя | шт | 2 | 2 500,00 | 5 000,00 | 2 500,00 | 5 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Кран отопителя 2101 (ДААЗ) | шт | 1 | 1 700,00 | 1 700,00 | 1 800,00 | 1 800,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Колодка торм 2121/2121/4,2123 пер | шт | 1 | 2 500,00 | 2 500,00 | 1 700,00 | 1 700,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Шаровая опора 2123 Шевроле-Нива ZOMMER | шт | 1 | 4 500,00 | 4 500,00 | 3 400,00 | 3 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Рем/комп ступицы 2121,2123 перед | шт | 2 | 5 500,00 | 11 000,00 | 3 100,00 | 6 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Втулка стабилизатора 2121 вх/вр (зад) | шт | 2 | 2 500,00 | 5 000,00 | 3 900,00 | 7 800,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Трос газа 2121/4 низкая, нов обр | шт | 4 | 120,00 | 480,00 | 200,00 | 800,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Насос водяной 2101-07 Нива (Б-рат) | шт | 1 | 2 500,00 | 2 500,00 | 1 300,00 | 1 300,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Зеркало 2121/4 левое (мех привод) | шт | 1 | 15 200,00 | 15 200,00 | 6 600,00 | 6 600,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Зеркало 2121/4 правое (мех привод) | шт | 1 | 15 600,00 | 15 600,00 | 6 600,00 | 6 600,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Ступица колеса 2123 пер (Россия) | шт | 1 | 16 600,00 | 16 600,00 | 6 600,00 | 6 600,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Сайлентблок 2121 перед (цпр) "ТРИАЛЛ" (SB 0150) | шт | 2 | 5 000,00 | 10 000,00 | 5 900,00 | 11 800,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Итого по лоту №51 | | | 434 003,60 | 432 107,00 | 185 000,00 | 185 000,00 | 174 107,15 | 174 107,15 |
| | | Раздаточная коробка УАЗ-3909 (30) (кроссоубаи с мех-ом | шт | 1 | 189 000,00 | 189 000,00 | 185 000,00 | 185 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | перевозоч. УАЗ 432) | | | | | | | | |
| | | Мост передний УАЗ-2206 "67" гибридный под ГУР с | шт | 1 | 382 000,00 | 382 000,00 | 267 000,00 | 267 000,00 | 285 714,29 | 285 714,29 |
| | | диске торм.кол. АБС 2206-00-2300011-00 | | | | | | | | |
| | | Итого по лоту №52 | | | 578 653,00 | 571 000,00 | 267 000,00 | 452 000,00 | 285 714,29 | 459 821,44 |
| | | КТП 4 с/мх.Н/О (диаметр вала первичного 35мм) | шт | 1 | 184 482,00 | 0,00 | 181 500,00 | 181 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Итого по лоту №53 | | | 184 482,00 | 0,00 | 181 500,00 | 181 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Диск сцепления ведомый ГАЗ-53,3307,661ПАЗ (усиленный) | шт | 1 | 6 860,00 | 6 860,00 | 12 500,00 | 12 500,00 | 5 357,15 | 5 357,15 |
| | | Вал сцепления с вкладышами и храповиком ГАЗ-53,66 | шт | 1 | 105 130,00 | 105 130,00 | 114 700,00 | 114 700,00 | 80 357,15 | 80 357,15 |
| | | Вал карданный ГАЗ-53 Г-2594+88мм | шт | 1 | 45 180,00 | 45 180,00 | 84 900,00 | 84 900,00 | 60 714,29 | 60 714,29 |
| | | Радиатор охлаждения ГАЗ-53 3-х рядный медный 53-1301000 | шт | 1 | 142 100,00 | 142 100,00 | 117 900,00 | 117 900,00 | 84 375,00 | 84 375,00 |
| | | Стартер ГАЗ-53,ПАЗ-672,3505 12V 1,5КВТ(АГЦ-1) | шт | 1 | 52 900,00 | 52 900,00 | 34 400,00 | 34 400,00 | 33 035,72 | 33 035,72 |
| | | ПНД с пружинной и крепежом ГАЗ-53,ПАЗ | шт | 2 | 117 800,00 | 235 600,00 | 150 000,00 | 300 000,00 | 93 750,00 | 187 500,00 |
| | | Прокладки для капитального ремонта двигателя 511 комплект | шт | 1 | 11 960,00 | 11 960,00 | 6 600,00 | 6 600,00 | 7 053,58 | 7 053,58 |
| | | Поршневая группа 92,0 с вкладышами покрытие ЗМЗ- | компл | 2 | 48 150,00 | 96 300,00 | 39 000,00 | 78 000,00 | 36 160,72 | 72 321,44 |
| | | 53,51,513,672,523,402,4021 | | | | | | | | |
| | | Грузинский ГАЗ-3307 | шт | 1 | 23 141,01 | 23 141,01 | 5 800,00 | 5 800,00 | 4 196,43 | 4 196,43 |
| | | Муфта выключения сцепления в сборе (выжимной) ГАЗ- | шт | 1 | 5 020,00 | 5 020,00 | 4 300,00 | 4 300,00 | 3 482,15 | 3 482,15 |
| | | 3307,53,66,3308,ПАЗ | | | | | | | | |
| | | Сальник компрессионного вала передний дв.402,ГАЗ-53 в сборе | шт | 1 | 350,00 | 350,00 | 300,00 | 300,00 | 223,22 | 223,22 |
| | | Прокладка промежуточной трубы Водга ЗМЗ-40621,ГАЗ- | шт | 2 | 840,59 | 1 681,18 | 290,00 | 400,00 | 580,36 | 1 160,72 |
| | | 3309,3308,33081 | | | | | | | | |
| | | Сальниковая набивка d=8 Вольтал ГАЗ-52 | шт | 1 | 250,00 | 250,00 | 900,00 | 900,00 | 178,58 | 178,58 |
| | | Шайба упорного подшипника вала ЗМЗ-53 | шт | 1 | 820,00 | 820,00 | 1 000,00 | 1 000,00 | 580,36 | 580,36 |
| | | Привод распределителя зажигания ЗМЗ-511 | шт | 1 | 14 810,07 | 14 810,07 | 17 000,00 | 17 000,00 | 13 053,58 | 12 053,58 |
| | | Распределитель зажигания б/к ГАЗ-53,ПАЗ дв.511 | шт | 1 | 19 660,00 | 19 660,00 | 20 500,00 | 20 500,00 | 12 946,43 | 12 946,43 |
| | | Карбюратор ГАЗ-53,66,ПАЗ К135М1У | шт | 1 | 65 150,00 | 65 150,00 | 61 900,00 | 61 900,00 | 58 803,58 | 55 803,58 |
| | | Насос масляный ГАЗ-53 | шт | 1 | 14 700,00 | 14 700,00 | 14 500,00 | 14 500,00 | 9 375,00 | 9 375,00 |
| | | Цапфы радиатора ГАЗ-53 (2 цапфы) | компл | 1 | 1 850,00 | 1 850,00 | 2 600,00 | 2 600,00 | 1 517,86 | 1 517,86 |
| | | Стекло вет. (цпр) АП1 ГАЗ-53,3307,ПАЗ ЗИП (0,85) япон 21мм | шт | 2 | 3 200,00 | 6 400,00 | 2 800,00 | 5 600,00 | 1 250,00 | 2 500,00 |
| | | Итого по лоту №54 | | | 923 684,20 | 849 862,26 | 4 000,00 | 884 000,00 | 2 857,15 | 634 732,24 |
| | | Колодки тормоза ГАЗ-3307 передняя | шт | 4 | 0,00 | 0,00 | 4 000,00 | 16 000,00 | 0,00 | 11 428,60 |

